UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO
                   Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas
                    Faculdade Nacional de Direito
                    Programa de Pós-Graduação em Direito

A Comissão Executiva do Processo Seletivo de Mestrado, consoante o  Edital nº 38/UFRJ/2024, publicado
no BUFRJ em 28 de Fevereiro de 2024, torna público a AGENDA de ENTREVISTAS do procedimento de
HETEROIDENTIFICAÇÃO (DATA e HORÁRIO). O Link será remetido ao e-mail de cada candidato em até 48
horas antes da entrevista.

CANDIDATO
RESERVA DE
VAGA

Data e Horário

Adriely Luce do Nascimento Gomes AD 04\07\24 - 17:30h

Ana Heloiza de Aquino e Souza PP 04\07\24 - 17:40h

Erick Railson Azevedo Reis PP 04\07\24 - 17:50h

Éviton Marques da Rocha PP 04\07\24 - 18:00h

Igor Jose Ferreira dos Santos PP 04\07\24 - 18:10h